
TV 10 OS Lääne-Virumaa IV etapp 

16.05.2022, Rakvere 

 

TN pallivise 

1. Josefine Joorits 2012 Rakvere Reaalgümnaasium 39.50 

2. Anette Heinmets 2010 Haljala Kool 28.50 

3. Rebecca Aruksaar 2011 Rakvere Reaalgümnaasium 28.00 

4. Brita Enson 2011 Rakvere Reaalgümnaasium 28.00 

5. Kaisa Sooväli 2011 Haljala Kool 26.50 

6. Elena Naumoska 2010 Rakvere Gümnaasium 26.00 

7. Lisella Mariet Lettens 2011 Rakvere Reaalgümnaasium 25.00 

8. Rebecka Välk 2010 Haljala Kool 23.00 

9. Eliise Aros 2010 Võsu Kool 23.00 

10. Karmen Pronin 2011 Rakvere Reaalgümnaasium 21.00 

11. Johanna Ly Kivioja 2011 Rakvere Gümnaasium 18.50 

12. Mirjam Toomingas 2011 Rakvere Reaalgümnaasium 17.50 

13. Leandra Simanova 2012 Roela Kool 16.50 

14. Ketriin Viilup 2012 Roela Kool 12.00 

 

TN 600m 

1. Josefine Joorits 2012 Rakvere Reaalgümnaasium 2.04,65 

2. Aliise Kull 2010 Simuna Kool 2.07,81 

3. Elena Naumoska 2010 Rakvere Gümnaasium 2.08,91 

4. Eliise Aros 2010 Võsu Kool 2.10,49 

5. Rebecka Välk 2010 Haljala Kool 2.19,41 

6. Annaliisa Hiietamm 2010 Simuna Kool 2.22,22 

7. Leandra Simanova 2012 Roela Kool 3.01,01 

8. Ketriin Viilup 2012 Roela Kool 3.13,43 

 

TV pallivise 

1. Grete Malm 2009 Rakvere Reaalgümnaasium 42.00 

2. Maia Triin Kuusik 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 41.50 

3. Sandra Rätsep 2008 Rakvere Gümnaasium 41.50 

4. Mia Eleanora Nurmela 2009 Rakvere Reaalgümnaasium 41.00 

5. Laura Tõemets 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 33.00 

6. Sofia Merilo 2009 Rakvere Reaalgümnaasium 30.50 

7. Heleri Lillepuu 2009 Haljala Kool 30.00 

8. Sandra Kalvet 2009 Haljala Kool 28.00 

 

 



TV kettaheide (600g) 

1. Sandra Rätsep 2008 Rakvere Gümnaasium 29.63 

2. Laura Tõemets 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 28.87 

3. Ketrin Koppel 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 26.52 

4. Maia Triin Kuusik 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 25.24 

5. Mia Eleanora Nurmela 2009 Rakvere Reaalgümnaasium 21.22 

6. Grete Malm 2009 Rakvere Reaalgümnaasium 21.15 

7. Heleri Lillepuu 2009 Haljala Kool 19.29 
 

TV 600m 

1. Sofia Merilo 2009 Rakvere Reaalgümnaasium 2.05,03 

2. Siret Kaasik 2008 Simuna Kool 2.05,41 

3. Maia Triin Kuusik 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 2.06,43 

4. Marian Pilli 2009 Rakvere Reaalgümnaasium 2.07,45 

5. Heleri Lillepuu 2009 Haljala Kool 2.21,11 
 

 

 

PN pallivise 

1. Madis-Mattias Volmer 2010 Võsu Kool 49.50 

2. Lennart Joorits 2010 Rakvere Reaalgümnaasium 47.50 

3. Arden Vahula 2011 Vinni-Pajusti Gümnaasium 45.00 

4. Andero Bergström 2011 Haljala Kool 44.00 

5. Eric Samuel Lust 2011 Võsu Kool 43.00 

6. Hendrik Levartovski 2010 Võsu Kool 35.00 

7. Jaagup Vahula 2012 Rakvere Reaalgümnaasium 34.00 

8. Joosep Lipp 2011 Haljala Kool 32.00 

9. Herman Veermäe 2012 Võsu Kool 32.00 

10. Oliver Etti 2010 Rakvere Reaalgümnaasium 31.00 
 

 

PN kettaheide (600g) 

1. Andero Bergström 2011 Haljala Kool 25.83 

2. Lennart Joorits 2010 Rakvere Reaalgümnaasium 20.98 

3. Herman Veermäe 2012 Võsu Kool 19.70 

4. Eric Samuel Lust 2011 Võsu Kool 19.16 

5. Oliver Etti 2010 Rakvere Reaalgümnaasium 18.97 

6. Madis-Mattias Volmer 2010 Võsu Kool 17.28 

7. Joosep Lipp 2011 Haljala Kool 15.21 



PN 1000m 

1. Kert Karm 2010 Simuna Kool 3.29,70 

2. Lennart Joorits 2010 Rakvere Reaalgümnaasium 3.44,56 

3. Andero Bergström 2011 Haljala Kool 3.45,36 

4. Thomas Kruusmaa 2010 Võsu Kool 3.56,42 

5. Joosep Lipp 2011 Haljala Kool 3.59,33 

6. Oliver Etti 2010 Rakvere Reaalgümnaasium 4.28,60 

7. Madis-Mattias Volmer 2010 Võsu Kool 4.40,61 

 

PV pallivise 

1. Arpo Vahula 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 65.50 

2. Andreas Beketov 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 56.00 

3. Georg Litvinov 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 51.00 

4. Henri Randoja 2008 Haljala Kool 49.50 

5. Georg Klaas 2009 Rakvere Reaalgümnaasium 47.50 

6. Kevin Muusik 2009 Roela Kool 39.50 

v.a Henri Kupp 2007 RRG 45.50 
 

PV kettaheide (750g) 

1. Arpo Vahula 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 43.09 

2. Sixten Bergmann 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 35.39 

3. Indrek Kurg 2008 Rakvere Eragümnaasium 34.58 

4. Georg Litvinov 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 33.32 

5. Henri Randoja 2008 Haljala Kool 27.93 

6. Andreas Beketov 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 26.21 

7. Georg Klaas 2009 Rakvere Reaalgümnaasium 21.33 

8. Kevin Muusik 2009 Roela Kool 15.84 

v.a Henri Kupp 2007 RRG 29.43 
 

PV 1000m 

1. Hendrik Hang 2008 Rakvere Gümnaasium 3.12,68 

2. Riko Kauge 2009 Rakvere Eragümnaasium 3.29,31 

3. Henri Randoja 2008 Haljala Kool 3.29,83 

v.a Henri Kupp 2007 RRG 3.30,35 
 

 

Peakohtunik: Jaak Vettik 

Protokoll: Kadri Viigipuu-Joorits 


